UBND THÀNH PHỐ CAO LÃNH  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG KINH TẾ  Độc lập - Tự  do - Hạnh phúc
–––––––––– –––––––––––––––––––

Số:  430/CV-KT

V/v mời họp
Thành phố Cao Lãnh, ngày 11  tháng  11  năm 2019

Kính gửi:

- Phòng Tài chính – Kế hoạch Thành phố;

- Phòng Quản lý Đô thị Thành phố;

- Ủy ban nhân dân Phường 1;

- Bà Trần Thanh Kiều (Chủ khai thác chợ đêm

Cao Lãnh, Phường 1).

Căn cứ Hợp đồng số 01/HĐ ngày 29 tháng 4 năm 2014 giữa phòng Kinh tế

thành phố Cao Lãnh và bà Trần Thanh Kiều về việc giao nhận thầu quản lý, khai

thác và kinh doanh chợ đêm Phường 1, thành phố Cao Lãnh;

 Phòng Kinh tế thành phố Cao Lãnh kính mời bà Trần Thị Kiều và các cơ

quan đến dự họp:

- Thời gian: Lúc 09 giờ 00 phút, ngày 12 tháng 11 năm 2019 (Thứ 3).

- Địa điểm: tại Phòng Kinh tế thành phố Cao Lãnh; Số 29, đường Nguyễn

Du, Phường 2, thành phố Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp.

- Nội dung: Trả lại mặt bằng, cơ sở vật chất hạ tầng của chợ đêm Cao Lãnh,

Phường 1.

Đề nghị bà Trần Thanh Kiều và các cơ quan sắp xếp thời gian dự họp đúng

giờ./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo phòng;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

 Bùi Minh Chí

		2019-11-11T17:29:55+0700
	Việt Nam
	Phòng Kinh tế<kinhte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!